

# PEREIRO



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO do MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, Sr. ALCIDES LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE ESCOLA MUNICIPAL, NO BAIRRO ESTREITO, MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 11.10.01/2018, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa: CONSTRULIMP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ Nº 17.458.040/0001-84, foi vencedora com valor global de R\$ 3.468.948,01 (três milhões, quatrocentos e sessenta e oito mil, novecentos e quarenta e oito reais e um centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

PEREIRO/CE, 18 de dezembro de 2018.

ALCIDES LEITE DA SILVA NETO

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO.

# Homologações/Adjudicações





## **PUBLICAÇÃO**

#### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO do MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, Sr. ALCIDES LEITE DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE ESCOLA MUNICIPAL, NO BAIRRO ESTREITO, MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 11.10.01/2018, para que produza os efeitos legais e jurídicos. Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa: CONSTRULIMP CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, CNPJ Nº 17.458.040/0001-84, foi vencedora com valor global de R\$ 3.468.948,01 (três milhões, quatrocentos e sessenta e oito mil, novecentos e quarenta e oito reais e um centavos). Ao setor competente para providências cabíveis. PEREIRO/CE, 18 de dezembro de 2018. ALCIDES LEITE DA SILVA NETO - ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO.

